
CamBOr - 2020/21 - Percurso Longo
Fazenda Bom - Trairí/CE 13.11.2021
Federação Cearense de Orientação

Ênio Paulo Domingos de Oliveira
CAATINGA TREKKERS
Percurso : H55A
Distancia : 5100m (Desnivel 95m)
Tempo : 1:26:19 (16'55"/km) [Puntos : 27]

10/24 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Fernando do Espirito Santo de Medeiros0:42:33 [40]
2. José Carlos Pascotini 0:49:36 [37]
3. Luiz Borella 0:54:12 [35]

1. 92 00:07:21 491m 14'58"/km
2. 148 00:07:01 00:14:22 673m 10'26"/km
3. 132 00:19:55 00:34:17 388m 51'20"/km
4. 105 00:02:58 00:37:15 228m 13'01"/km
5. 80 00:10:05 00:47:20 313m 32'13"/km
6. 144 00:05:12 00:52:32 201m 25'52"/km
7. 109 00:22:48 01:15:20 1695m 13'27"/km
8. 117 00:03:43 01:19:03 346m 10'45"/km
9. 88 00:03:49 01:22:52 181m 21'05"/km

10. 64 00:01:34 01:24:26 179m 8'45"/km
11. 999 00:01:53 01:26:19 226m 8'20"/km
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